РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.08.2023                                   с. Лебяжье                                                  № 22-п

О местах размещения печатных агитационных
материалов по выборам Губернатора Красноярского края
и депутатов ГД ФС РФ по одномандатному Дивногорскому
избирательному округу 56 на территории Лебяженского сельсовета

      В связи с предстоящими 8,9,10 сентября 2023 года выборами Губернатора Красноярского края и депутатов ГД ФС РФ по одномандатному Дивногорскому
избирательному округу 56, руководствуясь Уставом Лебяженского сельсовета,

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Утвердить места размещения печатных агитационных материалов выборам Губернатора Красноярского края и депутатов ГД ФС РФ по одномандатному Дивногорскому избирательному округу 56   на территории Лебяженского сельсовета:
- доска объявлений с. Лебяжье, улица Свердлова, 2;
- доска объявлений с. Лебяжье, СДК, улица Приморская, 20;
- доска объявлений, с. Лебяжье, улица Юности, 14;
-доска объявлений с. Лебяжье, улица Маяковского, 22 возле магазина             «Пришкольный»;
- доска объявлений с. Лебяжье, улица Ленина, 19, возле магазина «Елисеевский»
  2.Запретить вывешивание (расклеивание, размещение) агитационного материала на памятниках, зданиях, сооружениях и помещениях, имеющих историческую, культурную ценность, а также в зданиях и помещениях избирательной комиссии и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
  3.Представителям кандидатов, ответственным за размещение рекламных материалов принять все меры по своевременной очистке территории от рекламных плакатов, стендов, вывесок после окончания выборов.
 4.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на сайте администрации Лебяженского сельсовета Краснотуранского района (lebyazhe-adm.ru)..
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лебяженского сельсовета:                                         М.А.Назирова